
Dahl Oulu
Oritkarintie 7
90400 Oulu
Tel +358 20 759 4950
forename.surname@dahl.fi
Open mon-fri 7–16

Contacts

Pertti Myllylä
Area Sales Director, Northern
and Eastern Finland
pertti.myllyla@dahl.fi
Tel +358 41 315 0729

Joni Alikoski
Outlet Manager
joni.alikoski@dahl.fi
Tel +358 20 759 4735
Tel +358 50 595 3266

Kati Laakko
Office Secretary
kati.laakko@dahl.fi
Tel +358 20 759 4962
Tel +358 40 664 6512



HVAC sales

Arto Hand
arto.hand@dahl.fi
Tel +358 20 759 4955
Tel +358 40 513 2650

Marko Karppinen
marko.karppinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4954
Tel +358 40 513 2651

Niko Luosujärvi
HVAC and Infra Sales
niko.luosujarvi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4972
Tel +358 40 526 9591

Kari Mäkelä
kari.makela@dahl.fi
Tel +358 20 759 4953
Tel +358 40 526 2296

Jani Nikkanen
jani.nikkanen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4959
Tel +358 40 355 7802

Antti Perämäki
HVAC Sales / Ventilation
Sales
antti.peramaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4968
Tel +358 40 159 6973

Juha Ukonaho
juha.ukonaho@dahl.fi
Tel +358 20 759 4957
Tel +358 40 354 8018

Industrial and infra sales

Janne Haapalainen
HVAC Sales / Industrial
Sales
janne.haapalainen@dahl.fi
Tel +358 40 523 0650

Matti Isotalus
Infra Sales
matti.isotalus@dahl.fi
Tel +358 20 759 4952
Tel +358 40 684 0838

Niko Luosujärvi
HVAC and Infra Sales
niko.luosujarvi@dahl.fi
Tel +358 20 759 4972
Tel +358 40 526 9591



Stock

Jesse Kipinä
Warehouse Manager
jesse.kipina@dahl.fi
Tel +358 40 648 7489

Transfers
palvelupiste.oulu@dahl.fi
Tel +358 20 759 4964
Tel +358 40 648 7529
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